ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TRIỆU SƠN
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-NN

V/v báo cáo kết quả triển khai một

số nội dung về công tác đảm bảo an

toàn công trình thủy lợi trong mùa

mưa lũ năm 2022.

Triệu Sơn, ngày       tháng     năm 2022

        Kính gửi: Sở Nông nghiệp và PTNT tỉnh Thanh Hoá.

UBND huyện Triệu Sơn nhận được Công văn số 1551/SNN&PTNT-TL

ngày 27/4/2022 của sở Nông nghiệp và PTNT về báo cáo kết quả triển khai một

số nội dung về công tác đảm bảo an toàn công trình thủy lợi trong mùa mưa lũ

năm 2022 theo chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh tại Công văn số 5437/UBND-

NN ngày 21/4/2022; UBND huyện Triệu Sơn báo cáo kết quả triển khai cụ thể

như sau:

1. UBND huyện Triệu Sơn đã ban hành Quyết định số 1709/QĐ-UBND

ngày 03/5/2022 về việc thành lập lập Hội đồng kiểm tra đánh giá mức độ an

toàn đập, hồ chứa, khả năng tích nước của hồ theo phân cấp tại Quyết định số

36/2019/QĐ-UBND ngày 12/11/2019 của UBND tỉnh Thanh Hóa (Có quyết

định gửi kèm theo).

2. Hội đồng tư vấn đã kiểm tra, đánh giá an toàn công trình, khả năng tích

nước của các hồ trên địa bàn huyện, đồng thời tham mưu cho UBND huyện tổng

hợp báo cáo Sở Nông nghiệp và PTNT tại công văn số 735/UBND-NN ngày

30/3/2022 theo quy định.

UBND huyện Triệu Sơn báo cáo Sở Nông nghiệp và PTNT về kết quả

triển khai một số nội dung về công tác đảm bảo an toàn công trình thủy lợi trong

mùa mưa lũ năm 2022./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND huyện (để b/c);

- Lưu: VT, NN.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Phú Quốc

		Quoclq.trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2022-05-31T19:09:00+0700

		2022-06-01T08:19:18+0700

		2022-06-01T08:19:32+0700

		trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2022-06-01T08:19:51+0700